三明市农业科学研究院关于2017年公开招聘
工作人员拟聘用人选的通告

   根据《三明市事业单位公开招聘工作人员暂行办法》（明人发〔2012〕33号）、中共三明市委组织部、三明市人力资源和社会保障局《关于确定三明市2017年人才引进和招聘紧缺急需专业的意见》（明人社〔2017〕78号）、市人力资源和社会保障局《关于核准2017年市属事业单位紧缺急需专业工作人员招聘计划的通知》（明人社〔2017〕150号）、《三明市农业科学研究院关于2017年公开招聘工作人员的通告》等文件，在公开报名、面试、体检和考核合格的基础上，拟聘用苏瑞杰、张杨文、叶仰东同志为三明市农业科学研究院工作人员，现予通告（名单详见附表）。
通告时间：2017年8月7日—8月13日。

在通告期间如有意见，请及时向三明市农科院监察室（电话: 5862215）或三明市人力资源和社会保障局（电话：8223142）反映。

附表：2017年三明市农业科学研究院公开招聘工作人员拟聘用人选名单

                                       三明市农业科学研究院
                                                     2017年8月7日

附表

    2017年三明市农业科学研究院公开招聘工作人员拟聘用人选名单

	招聘单位
	招聘岗位
	招聘 人数
	姓名
	性别
	学历学位
	笔试成绩
	面试成绩
	总分
	体检结果
	考核结果

	三明市农科院党政办公室
	专技人员
	1
	苏瑞杰
	男
	研究生学历，硕士学位
	研究生免笔试
	82.2
	82.2
	合格
	合格

	三明市农科院旱地作物研究所
	专技人员
	1
	张杨文
	女
	研究生学历，硕士学位
	研究生免笔试
	73
	73
	合格
	合格

	三明市农科院水稻研究所
	专技人员
	1
	叶仰东
	男
	研究生学历，硕士学位
	研究生免笔试
	84.6
	84.6
	合格
	合格